
 

 
 
 

 2023אוקטובר  29         
 "ד חשון תשפ"ד י         

 
 סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

אנו   השונים,  התקשורת  בכלי  ופורסמו  הסטודנטים  במעונות  אמש  שהתרחשו  אירועים  בעקבות 

 מבקשים להביא לידיעתכם את הידוע לנו בנושא זה עד כה: 

לעבר   המעונות  מבנייני  מאחד  ביצים  שתי  הנראה  ככל  נזרקו  הבוקר,  בשעות  )שבת(,  אתמול 

מתפללים שיצאו מבית הכנסת הסמוך למעונות. למרבה המזל איש מהמתפללים לא נפגע. המשטרה  

הוזעקה למקום והאירוע תוחקר. בשלב זה לא ידוע מי זרק את הביצים והאירוע מצוי עדיין בחקירת  

 משטרה.

כנגד   הפגנה  לקיים  לתושבים  קריאות  חברתיות  ברשתות  הופצו  השבת,  צאת  עם  הערב,  בשעות 

הסטודנטים אשר מתגוררים במעונות, בטענה שהם תלו דגלי פלסטין על בנייני המעונות ורקדו על  

כי אנשים שנכחו באירוע בשעות הבוקר   )יצוין  נכונותגג המעונות  (. עם  שללו טענות אלה כבלתי 

תחילת ההפגנה הגיעו למקום כוחות משטרה רבים, ששמרו על בנייני המעונות וסייעו לסטודנטים  

 ששהו במעונות להתפנות, על מנת למנוע חשש מפני עימותים ופגיעה בגוף או ברכוש.

היום קיימה הנהלת המכללה סדרת פגישות ודיונים, בין היתר עם מנכ"ל חברת איסתא, שמפעילה  

 את מעונות הסטודנטים, על מנת לשקול כיצד להרגיע את הרוחות הסוערות.

אנו מצויים בעיצומם של ימים קשים ומאתגרים. למרות העובדה שמעונות הסטודנטים מופעלים  

על ידי חברת איסתא, מובהר כי הנהלת המכללה תנקוט בצעדים משמעתיים מיידיים וחמורים כלפי  

המכללה,   בתחום  באלימות  או  הולם  לא  באופן  שינהג  סטודנט  של  כל  המעונות  בשטח  לרבות 

או  איסתא בטרור  משתמעת  או  מפורשת  תמיכה  בה  שיש  בדרך  שיתבטא  סטודנט  כל  כלפי  וכן   ,

באויבי ישראל או הקוראת, במפורש או במשתמע, לאלימות או לשנאה כנגד תושבים חפים מפשע.  

מנגד, המכללה מגנה בתוקף כל ניסיון לפגוע בסטודנטים חפים מפשע והיא תנקוט בכל צעד נדרש  

 ם של הסטודנטים.   ם וביטחונבכדי לשמור על שלומ

ולחיים משותפים בכבוד   לסובלנות  ומופת  הייתה סמל  נתניה  מאז הקמתה, המכללה האקדמית 

הדדי בין בני כל הדתות והדעות: בין יהודים, מוסלמים, דרוזים ונוצרים. בין דתיים לבין חילוניים  

ללא הבדל וללא הפליה כלשהי מחמת דת, לאום, השקפה או השתייכות. בימים קשים אלה של    –

לסטודנטיות,    - ל קיומנו, אנו קוראים לחברות וחברי קהילת המכללה האקדמית נתניה  מלחמה ע

לגלות סובלנות אלה     -לסטודנטים, לחברות ולחברי הסגל האקדמי ולחברות וחברי הסגל המנהלי  

 כלפי אלה, לנהוג באיפוק ולשמור על כבוד הזולת ללא קשר לדתו או השקפת עולמו.  

 בתקווה לימים בטוחים ושקטים. 

 הנהלת המכללה האקדמית נתניה 

  

 
 
 


